
Zarządzenie nr 190/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  22 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia Regulaminu konkursu ,,Liderzy dydaktyki” 

na najlepszego dydaktyka Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

(edycja 2) 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie konkursu „Liderzy dydaktyki” na najlepszego dydaktyka Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (edycja 2) stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 188/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 15 

listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia Regulaminu konkursu ,,Liderzy dydaktyki” na 

najlepszego dydaktyka Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

(edycja 2) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Laureatem konkursu jest Nominowany do nagrody, który otrzymał największą 

liczbę głosów w podziale na wydziały na zasadach określonych w niniejszym 

regulaminie. Laureatem konkursu nie może być osoba, która w dniu ogłoszenia 

wyników Konkursu nie jest pracownikiem Uczelni lub znajduje się w okresie 

wypowiedzenia oraz osoba ukarana karą dyscyplinarną lub porządkową.”; 

2) w § 5 ust. 3 pkt 2 dodaje się zdanie trzecie w następującym brzmieniu:  

„Dział Spraw Pracowniczych weryfikuje spełnienie warunku, o którym mowa w § 3 

ust. 3 zdanie drugie.". 

 

 

 



§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:   

według rozdzielnika   

PB-W 


